
4・ 5・ 6年生の保護者のLBL様ヘ

平成28年 12月吉日

北 九 llllll市 立 花 尾 ノJヽ 学 校
P tt A会 長 松鳥 善成
学 校 長 河村 信孝
学級委員長 藤上 誠一郎

初冬の候、皆様方におかれましてはお変わりな<お過ごしのこととお慶び申し上げます。
さて、今回は小中一貫教育モデル校区である当校と花尾中学校との交流をはかり、近い将来通う事に

なる中学校の情報が矢□りたいとの要望がありましたので、4・ 5・ 6年生の保護者と中学校の保護者を
交えてのコミュニケーション活動を開催したいと思います。今回は花尾中学校教務主任の丼崎先生にも
参加して頂けることになりました。日ごろお会いできない皆様が気軽に話し含ったり、情報交換をした
りしながら、楽しい日寺間を過ごせればと考えております。大変お1亡 しいとは存じますが、皆様のご参加
を出よりお待ち申しあげます。

時

所

日

場

）蜘Ｋ殿家
に
一

で
一

ま
一血

。日
一

ｏ２
一

・２
一

・月
一

・２
一

量
つ
一

取
一螂

テーマ :

その他 :

言己

平成 29年 1月 13日 (金) 19:00 ～ 20:00
花尾小学校 不□室

中学生を持つ保護者との交流会

小さなお子様もお連れになられて結構ですので、ご参カロお願いいたします。

き り と り

学年 コミュニケ ーシ ョン活動 出欠票

□  出席します               □  欠席します

参加者氏名                           (    名)

年  組 子どもの名前 (ひらがなでフルネーム)

託児希望     名

お子様の名前

※ 担任の先生     PttA連 絡 BO×

中学校について知りたい事を教えて<ださい (例 学生服、部活、学校生活についてなど)

学年コミュニケーション活動への参加ご案内

学校生活についてなど)


